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Piyasalarda Bugün

Avrupa’nın en büyük ekonomisi olan Almanya'da kasım ayı öncü tüketici

fiyat endeksi açıklandı. Ülkede enflasyon aylık bazda %0,5 azalırken,

yıllık bazda %10 seviyesinde gerçekleşerek yavaşlamaya işaret etti.

Hatırlayacak olursak, ekim ayında yıllık enflasyon % 10,4 seviyesindeydi.

AB'ye uyumlu tüketici fiyatlarındaki artış yıllık bazda %11,3 oldu. Aylık

bazda ise bir değişim yaşanmadı. Enerji maliyetlerindeki düşüş

enflasyondaki yavaşlamada etkili oldu. Euro Bölgesi’nde kasım ayına ait

tüketici güveni 23,9 seviyesinde gerileme kaydederken, sanayi güveni

%2,0 ile daralmaya devam etti. Euro Bölgesi’nde bugün kasım ayı öncü

enflasyon rakamları ön planda olacak.

ABD'de S&P Case - Shiller 20 kentte konut fiyat endeksi Eylül'de yüksek

faizlerin etkisiyle aylık bazda tahminlere paralel olarak %1,2 düştü.

Böylece konut fiyatlarındaki gerileme 3. ayda da devam etti. Ulusal bazda

konut fiyatları %10,6 arttı. Yüksek enflasyona karşı Fed’in yaptığı faiz

artırımlarının etkisiyle konut piyasasında yavaşlama sürüyor. ABD’de

bugün yoğun veri akışı söz konusu olacak. Fed Başkanı Powell’ın vereceği

mesajlar günün majör başlığı olurken, ADP özel sektör istihdam değişimi,

büyüme rakamları takip edilecek.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Tesla Inc. - S&P Global Mobility tarafından Salı günü yayınlanan bir

rapora göre, Tesla hala ABD’de en çok satan elektrikli araç markası,

ancak rakipleri daha uygun fiyatlı modeller sunduğu için pazar

hakimiyetinde oran olarak azalış var. Veri firması, Tesla’nın ABD’de yeni

tescilli elektrikli araç pazar payının üçüncü çeyrekte, geçen yılki %71 ve

2020′deki %79′a göre %65′e düştüğünü söylüyor. (Negatif)

Maersk & IBM - Maersk tarafından yapılan açıklamaya göre şirketin IBM

ile ortaklaşa geliştirdiği blockchain platformu kapatılıyor. Maersk ve IBM

ikilisi, lojistik sektöründeki evrak işlerinin yükünü hafifletmek, bu

süreci daha hızlı ve daha düşük maliyetli hale getirebilmek için 2018

yılında bir blockchain platformu üstünde çalışmaya başlamıştı.

Açıklamalara göre TradeLens adlı bu platformun önümüzdeki yılın mart

ayında kapatılması planlanıyor. (Negatif)

Sony - Sony, Mocopi isimli hareket sensörlü giyilebilir metaverse cihazını

piyasaya sürmeye hazırlanıyor. Mocopi sensörleri yaklaşık 358 dolara

mal olacak ve kullanıcıların metaverse üzerinde gerçek zamanlı olarak

hareket etmelerine olanak tanıyacak. (Pozitif)

Yahoo - ABD’li web devi Yahoo, dijital reklam şirketi Taboola'nın yüzde

25 hissesini satın alıyor. Bu satın alım karşılığında Taboola, 30 yıllık bir

ticari anlaşma ile Yahoo'nun yerel reklamcılık iş ortağı oluyor. Yahoo

Başkanı James Lanzone “Dijital reklamcılığın gücüne inanıyoruz ve bu

ortaklık her iki firmanın pazarda farklı hizmet sunmalarına olanak sağlar”

dedi. (Pozitif)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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04 Aralık tarihinde OPEC+ grubunun aylık toplantısının çevrimiçi yapılacağı belirtildi. Piyasa bu kararı iki şekilde yorumluyor. Çok önemli bir

karar alınmayabilir veya üretim kesintisinin miktarı arttırılabilir şeklinde beklentiler bulunuyor. Ancak bunun fiyatları baskıladığı pek

söylenemez. Çin'de artan vaka sayıları tedirgin ederken, son günlerde Çin'in açılacağına dair beklentilerinde artması, petrol fiyatlarının

toparlanmasını sağlıyor. Yine de, Çin'deki gelişmeler bundan sonraki süreç için takip edilebilir. AB'nin Rus petrolüne ambargosu 5 Aralık'ta

başlayacak ancak aralarında anlaşmazlık var, bu konuda bir süre fiyatlarda oynaklığa yol açabilir. Bugün ABD verileri izlenebilir. Emtia için

85,64 - 87,59 - 89,44 destek noktaları olarak izlenebilir. Yukarıda 80,59 - 79,16 - 78,05 direnç noktaları olarak takip edilebilir.

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey, BoE varlık satışlarının hızı ve zamanlaması ile ilgili hükümetle bir görüşme yapılmadığını

bildirirken, BoE PPK üyesi Mann, faizlerin nereye gitmesi gerektiğine ilişkin orta vadeli enflasyon beklentilerinin önemli olduğu, enflasyonun

yönetildikten sonra banka faiz oranlarının da gelecekteki zirveden aşağıya gelebileceğini belirtti. ABD tarafında tüketici güven endeksi kasım

ayında bir önceki aya göre 2 baz puanlık düşüşle 100,2 seviyesine gerilerken beklentilerin üzerinde kaldı. Bugün ABD’de Fed Başkanı

Powell’ın konuşması başta olmak üzere yoğun veri akışı takip edilecek. Paritede 1,0511 - 1,0722 - 1,0889 seviyeleri direnç, 1,0189 - 0,9998

- 0,9801 izlenen desteklerdir.



S&P 500

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Chevron Corp. (NYSE: CVX)
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Venezuela'da, ABD yaptırımlarının hafifletilmesi kararının ardından petrol devi Chevron ile Venezuela petrollerinin çıkarılması konusunda

sözleşme imzalandığı duyuruldu. Venezuela Petrol Bakanı Tareck El Aissami, Twitter hesabındaki paylaşımda, Chevron'un Venezuela

Başkanı Javier La Rosa ile "başarılı bir çalışma toplantısı" gerçekleştirdiğini belirterek, şirketin 2023'te ülkedeki 100. yılını kutlayacağını

kaydetti. ABD Hazine Bakanlığının, anlaşmaya destek için petrol devi Chevron’a Venezuela petrollerini çıkarılması konusunda sınırlı şekilde

izin verdiği bildirilmişti. Yükselişlerde 182,64 - 186,39 - 190,26 seviyeleri direnç, geri çekilmelerde 175,82 - 171,27 - 166,66 seviyeleri

destek noktalarıdır.

S&P 500 endeksi dünü %0,16 düşüşle 3.957 seviyesinden kapattı. Son dönemde, Fed üyelerinin açıklamaları, piyasadaki fiyatlamaları

etkiliyor. 13-14 Aralık Fed toplantısına yönelik 50 baz puanlık ihtimaller güçlü olduğu için bu da doların yatay seyrini destekliyor. Bugün

ABD'de veri takvimi yoğun olacak, bu nedenle veri bazlı hareket görülebilir. ABD'de 3.çeyrek ikinci okuma GSYIH verisi ve kasım ayına yönelik

ADP özel sektör istihdam değişimi takip edilecek. Gün içerisinde Fed üyelerinin konuşmaları da olacak ancak Fed Başkanı Powell'ın da

konuşması bulunuyor. Powell'ın piyasaya vereceği mesajlar, piyasalarda hareketlilik yaratabilir. Bu sabah ABD vadelileri hafif alıcılı işlem

görüyor. Endeks için 34,026 - 34,373 - 34,808 seviyeleri direnç, 33,352 - 32,971 - 32,450 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


